BOLŢ AUTOFORANT
OŢEL ŞI ALUMINIU
Vârf autoforant lemn-metal cu geometrie specială care reduce posibi-
litatea riscului de ruptură� Capul cilindric ascuns garantează un aspect
estetic ideal şi permite îndeplinirea cerinţelor de rezistenţă la foc�
DIAMETRU MĂRIT
Diametrul de 7,5 mm garantează rezistenţe la forfecare mai mari de 15%
şi permite optimizarea numărului de elemente de ixare�

b1b2
d1
L
b1
dk
b2 Lp
Fv
CODURI ŞI DIMENSIUNI
d1 COD L b2 b1 buc.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX40
SBD7555 55 10 - 50
SBD7575 75 10 15 50
SBD7595 95 20 15 50
SBD75115 115 20 15 50
SBD75135 135 20 15 50
SBD75155 155 20 15 50
SBD75175 175 40 15 50
SBD75195 195 40 15 50
SBD75215 215 40 15 50
SBD75235 235 40 15 50
GEOMETRIE ŞI CARACTERISTICI MECANICE
MATERIAL ŞI DURABILITATE
SBD oţel carbon cu zincare galvanică
Utilizare în clasele de serviciu 1 şi 2 (EN 1995-1-1)